ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 679/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 13 tháng 3 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Khu Công nghiệp Suối Tre
tại thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005 của Chính phủ về quản lý đầu tư và xây dựng công trình; Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07 thàng 02 năm 2005 của Chính phủ về quản lý đầu tư và xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ quy định về Khu Công nghiệp, Khu Chế xuất và Khu Kinh tế;

Theo đề nghị của Ban Quản lý các Khu Công nghiệp tại Văn băn số 270/KCNĐN-ĐT ngày 08 tháng 3 năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Khu Công nghiệp Suối Tre
1. Địa điểm xây dựng: Xã Suối Tre và xã Bảo Vinh, thị xã Long Khánh, tỉnh Đồng Nai.
2. Chủ Đầu tư: Công ty Cổ phần Sonadezi An Bình.
3. Diện tích Khu Công nghiệp: 149,5048 ha.
4. Hình thức tổ chức và quản lý Khu Công nghiệp: Khu Công nghiệp Suối Tre được tổ chức và hoạt động theo quy định về Khu Công nghiệp, Khu Chế Xuất và Khu Kinh tế ban hành kèm theo Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ.
5. Thời hạn hoạt động của Khu Công nghiệp Suối Tre: 50 (năm mươi) năm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Tài Nguyên và Môi trường, Công Thương, Trưởng Ban Quản lý các Khu Công nghiệp, Chủ tịch UBND thị xã Long Khánh, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Sonadezi An Bình và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Phúc

PAGE